令和 5 年 6 月 28 日

各  位
日測協北関東支部 茨城分会

分会長  小川 悟

事例研究発表会のご案内

拝啓 時下ますますご清栄の事とお喜び申しあげます。

さて、当分会の令和 5 年度事例研究発表会を下記の通り企画させて頂きました。ご多忙の折とは存じますが、多

数のご参加を下さりますようお願い申し上げます。      敬具
記

《 日  時 》    令和 5 年 7 月 28 日（金）  13:30～17:00

《 場  所 》    ホテル･ザ・ウェストヒルズ・水戸
            水戸市大工町 1-3-2      ℡ 029-300-2256

《 事例発表者 》    会員全員から募集いたします。

《 申込み期限 》    ①事例研究発表申し込み（題目と演者名）
             〆切：7 月 14 日（金）まで
            ②事例研究発表要旨提出日（別紙の講演要旨に記入）
             〆切：7 月 18 日（火）まで
            ③事例研究発表会への参加申し込み（別紙に記入）
             〆切：7 月 18 日（火）まで

《 参 加 費 》    法人会員 無料、個人会員 2,000 円、非会員 4,000 円

○参加費（1名当たりの金額）

 法人会員
（正会員、賛助会員）

法人賛助会員
（メーカー）

個人会員
（正会員、賛助会員）

意見交換会 0 円※ 5,000 円 5,000 円

会員番号
（左の 1 桁）

①、②、
⑤（メーカーを除く）、⑦ ⑤ ④、⑥

※法人会員（正会員、賛助会員（メーカーを除く））の意見交換会費は、運営委員を除く最大2名ま

で補助の対象とします。2名を超える場合、1名当たり5,000円となります。

《参加費振込先》    三井銀行(0009)東京公務部(096)普通 0173526
            ｼｬ)ﾆﾎﾝｻｷﾞｮｳｶﾝｷｮｳｿｸﾃｲｷｮｳｶｲ ｷﾀｶﾝﾄｳｼﾌﾞ
            公益社団法人 日本作業環境測定協会 北関東支部

・振込の際は、日測協会員番号を入力してください。
・振込手数料は、振込者にてご負担ください。
・令和５年７月２３日（月）までに振り込みをお願いします。

《 申 込 先 》    〒300-0015 土浦市北神立町７－２２
            ㈱環境測定サービス 筑波研究所  黒羽 敦
             TEL029-831-4155  FAX029-831-4156

＊今年 11 月に水戸にて作業環境測定研究発表会が開催されます。地元開催に付き茨城分会会員には多数の参加

を希望しております。
以上

茨城分会 事務局 迄

令和 5 年度茨城分会事例研究発表会参加申込書

事業所名：

出席いただく方のお名前を下記へ記入お願いします。

・

・

・

・

・

 申し込み締め切り日：令和５年 7 月 14 日（金）

《 申 込 先 》  〒300-0015 茨城県土浦市北神立町７－２２

（株）環境測定サービス 筑波研究所 黒羽 敦

             Tel 029-831-4155  Fax 029-831-4156

          郵送・FAX に限らずメールにて返信いただければ結構です。

※ご記入いただいた個人情報につきましては、この講習の運営のためにのみ使用し、他の

目的への使用は行いません。